Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 17 июня 2019 года							№ 26/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения городского округа «Город Йошкар-Ола», профессиональное мастерство
и в связи с 55-летием со дня рождения

 - ЛЕУХИНУ НАДЕЖДУ БОРИСОВНУ – заведующего терапевтическим отделением №1 - врача-терапевта Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Поликлиника №4
г. Йошкар-Олы».

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения городского округа «Город Йошкар-Ола», профессиональное мастерство
и в связи с 65-летием со дня рождения

 - ХУДОЖНИКОВУ СВЕТЛАНУ ИВАНОВНУ – врача-невролога Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Поликлиника №4 г. Йошкар-Олы».

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев